Goiânia, 28 de março 2025

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL N.º 003/2025

Prezados interessados,

O Instituto Sócrates Guanaes, torna público e oficial para conhecimento dos
interessados, que o procedimento para Contratação de Serviço de Firewall,
declara vencedora, atendendo os critérios previstos no Termo de Referência n.º
026/2024 e no artigo 11 do Regulamento de Compras e Contratações do ISG, a
empresa JP IT SERVICES LTDA (MEED SOLUCÇÕES EM TI), inscrita no CNPJ
N.º 10.892.747/0001-55,

Setor de Contratos
ISG/CEAP-SOL

		2025-04-08T16:37:21+0000